
Ah~~:1 

UCHWALA Nr 249/.;.1.·,·.•7• . ..,. . ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 20 ma:rca 2023 .r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi zastępującemu dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Gostkowie - Kierownikowi Zespołu Pielęgniarek Domu Pomocy 
Społecznej w Gostkowie 

Na podstawie art. 48 ust 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 3 i 4 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 

zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280), Zarząd Powiatu 

Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z obowiązkiem podjęcia z dniem 1 stycznia 2017 r. przez Powiat Poddębicki 

rozliczania podatku od towarów i usług na zasadach określonych ustawą z dnia 5 września 2016 r. 

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 280) udziela się pełnomocnictwa Pani Teresie Koprowskiej - Kierownikowi Zespołu 

Pielęgniarek Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie, która zastępuje dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Gostkowie podczas urlopu lub innej usprawiedliwionej nieobecności oraz 

precyzuje, że pełnomocnictwo to obejmuje swoim zakresem: 

1) zawieranie, dokonywanie zmian i rozwiązywanie umów na dostawę towarów i usług 

w imieniu Powiatu Poddębickiego, w zakresie planu finansowego, 

2) wystawianie w imieniu Powiatu Poddebickiego faktur V AT, faktur V AT korygujących, not 

korygujących, paragonów fiskalnych i innych niezbędnych dokumentów służących 

rozliczeniom V AT, 

3) pozostałych czynności niezbędnych w procesie centralizacji podatku V AT zgodnie 

z obowiązującymi przepisami z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług. 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 9 mar~a 2023 r. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

~I ······l············:t .. , .... \ f I 
\_ ·' !,/ 

1--"'·s:l //11.,,. 
. ½ 



Fl.077.29.2023 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 249/1538/23 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 20 marca 2023 r. 

Pełnomocnictwo Nr 077.29.2023 

Na podstawie uchwały Nr 

2023 r. 

Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 

udziela się pełnomocnictwa 

Pani Teresie Koprowskiej - Kierownikowi Zespołu Pielęgniarek Domu Pomocy 

Społecznej w Gostkowie do działania w poniższym zakresie: 

1) zawierania, dokonywania zmian i rozwiązywania umów na dostawę towarów i usług 

w imieniu Powiatu Poddębickiego, w zakresie planu finansowego jednostki, 

2) wystawiania w imieniu Powiatu Poddębickiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących, paragonów fiskalnych i innych niezbędnych dokumentów służących 

rozliczeniom VAT, 

3) pozostałych czynności niezbędnych w procesie centralizacji podatku VAT. 

Niniejsze Upoważnienie obowiązuje w czasie zastępowania dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Gostkowie podczas jego urlopu lub innej usprawiedliwionej nieobecności, jednak nie 

dłużej niż do ustania pełnienia funkcji Kierownika Zespołu Pielęgniarek Domu Pomocy Społecznej 

w Gostkowie oraz rozwiązania stosunku pracy. 

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do czasu jego odwołania. 


